专家2人，从符合国家相关法律法规规定的采购库中随机抽

取。

3.1.9
是否授权谈判小

组确定成交人

否,推荐的成交候选人：3名

依法必须进行招标的项目，采购人应当确定排名第一的成交

候选人为成交人。排名第一的成交候选人放弃成交、因不可

抗力不能履行合同、被查实存在影响成交结果的违法行为等

情形，不符合成交条件的，采购人可以按照评标委员会提出

的成交候选人名单排序依次确定其他成交候选人为成交人，

也可以重新招标。

4.1 需要补充的其他内容

最高限

价

本次招标项目最高限价为：

大写：壹佰柒拾万零壹仟壹佰陆拾伍元玖角贰分

小写：1701165.92 元

超出最高限价为无效报价。

代理服

务费

1、代理服务费按照河南省招标投标协会《豫招协[2023]002号》文件所规定的收费标

准由成交响应人在领取成交确认书时向招标代理机构交纳。

其他

如果投标人的报价明显低于其他投标人的报价，且可能影响工程质量或者不能诚信履

约的，被认为属于异常低价。在这种情况下，投标人需要对报价的合理性进行证明。

如果不能证明其报价合理性的，评标委员会应当将其作为无效投标处理。

质疑（投

诉）

响应人向采购人、采购代理机构，提出质疑(异议)的方式为线上提起，并在规定时间